

سکوتِ دبشِ تریبون داران!

غلامرضا بنی اسدی



این جای تلخ دبش، همچنان دهبان را تلخ می‌کند. داغ که باشد، لب را هم می‌سوزاند. شاید همین باشد که برخی تریبون‌داران محترم،م این هفته از همه چیز سخن گفتند اما به این ماجرا اشاره‌ای هم نفرمودند. لب‌سوز است شاید هم لب‌دوز و

آلا باید لب‌های حضرات باز می‌شد به گفتن، به روشنگری. باید صداها بلند می‌شد به اعتراض. باید دست‌ها برمی‌خاستند به یقه‌گیری. این همه سکوت را نمی‌دانم چه باید تعبیر کرد؟ هرچه باشد می‌تواند عبرت آموز شود. در این ساحل سکوت، فضای مجازی البته به فریاد است. راست و ناراست هم قاطی می‌شود. درست و نادرست به کلمه تبدیل و بر ذهن می‌نشیند. هر کسی هم از زاویه نگاه خود می‌بیند و از همان برش دیداری هم به تحلیل کل ماجرا می‌پردازد. آنان که باید نور تابانند تا

همه ماجرا روشن و راه بر دریافت‌های نادرست بسته شود، لنگار هنوز علاقه‌ای به شفاف شدن ماجرا ندارند. در این میان فقط رئیس قوه قضائیه، ماجرا را به اعلام رقم، در سال‌های ۱۳۹۸ تا پایان، فهرست کرد. آنچه در سال ۹۸ و ۹۹ به این گروه رسید، کسری ناقابل بود در برابر رقم هولناک ۳ میلیارد ۷۷۹ میلیون دلاری که در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ اتفاق افتاد؛ ۲ میلیون دلار در سال ۱۳۹۸ و ۶۱ میلیون دلار در سال ۱۳۹۹. بقیه در سال‌های بعد روی داده است. آنچه ماجرا را بدتر می‌کند، سیاسی کردن قضیه است. دوستان همه تلاش خود را می‌کنند که آن را به جامه دولت قیل سنجاقی کنند اما انگار توجه ندارند که تقویم، بر عکس ورق نمی‌خورد. اگر چنین می‌شد حتما سنجاق را چنان محکم می‌کردند که جامه را هم از تن آنان به‌ در آورد. هرچند برای ما مردم فرق نمی‌کند کدام دست آلوده است و دامن چه کسی تر شده خود را می‌کنند که آن را به مفسدان در هر جایگاهی است. مهم است برای ملت که هر دولتی، عادلانه رفتار شود و حق مردم احقاق گردد. با اجرای عدالت است که اعتماد عمومی نیمه جان شده می‌تواند دوباره سالم و جوان شود. اگر نوع برخورد، دوگانه باشد و نسبت به دولت‌ها تغییر کند، آن نیمه جان هم از دست خواهد رفت. چیزی که با هزار تاسف باید گفت در کلام تریبون‌داران اتفاق افتاده است. این سکوت سنگین نشان همان دوگانه انگاری استاندارد هاست. این مردم را اذیت می‌کند. آنقدر که همه چیز را به هم ربط می‌دهند.

همان "درست و نادرست" که پیشتر به قلم آمد. بر همین اساس است که ماجرای تللو و ساسی مانکن را برای پوشاندن این فساد دبش می‌پندارند، وایرال و فراگیر شدن آن را در این راستا ارزیابی می‌کنند. انگار نوع مواجهه تریبون‌داران محترم با ماجرا، برای مردم قانع‌کننده نبوده است و به اصطلاح، این هفته خطبه‌ها دبش ندهاند. البته دبش به معنای "عالی، بسیار خوب" که در فرهنگ معین در برابر کلمه "دبش" نوشته شده است. دبش برای روشنگری در برابر تاریکی‌های فساد زاد…

سکوت دبش تریبون‌داران را با سکوت دبش تریبون‌داران!

وزیر کشور: واردات ۵۰ هزار وسیله نقلیه را در دستور کار داریم
وزیر کشور با بیان اینکه واردات تاکسی‌های برقی جز دستور کارهای جدی وزارت کشور است، گفت: ما واردات ۵۰ هزار تاکسی، اتوبوس و موتورسیکلت را در برنامه داریم. احمد وحیدی در خصوص واردات تاکسی‌های برقی، یادآور شد: واردات تاکسی‌های برقی جز دستور کارهای جدی وزارت کشور است، این موضوع را هم وزارت کشور و هم شهرداری تهران پیگیری می‌کنند و در این زمینه کارهای خوبی صورت گرفته است. وی در این زمینه افزود: ما واردات ۵۰ هزار تاکسی، اتوبوس و موتورسیکلت را در برنامه داریم و با همکاری که شهرداری، وزارت کشور و وزارت صنعت دارند، کار به خوبی درحال پیگیری است.

سختگویی وزارت امور خارجه ایران گفت:

دولت آمریکا بار دیگر ثابت کرد که بازیگر و عامل اصلی در کشتار غیرنظامیان و شهروندان فلسطینی بی‌وجه زنان و کودکان و تخریب زیرساخت‌های حیاتی در غزه است.

ناصر کنعانی ضمن محکوم کردن اقدام آمریکا در وتوی مجدد قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد با هدف برقراری آتش بس فوری انسان دوستانه در غزه، تأکید کرد: دولت آمریکا بار دیگر ثابت کرد که بازیگر و عامل اصلی در کشتار غیرنظامیان و شهروندان فلسطینی بی‌وجه زنان و کودکان و تخریب زیرساخت‌های حیاتی در غزه است.

وی افزود: از ابتدای تهاجم وحشیانه رژیم کودک‌کش صهیونیستی علیه غزه، رژیم آمریکا

پانزدهمین نشست کمیته عالی مشترک همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه روز گذشته با حضور مخبر و حسین عرنوس نخست‌وزیر سوریه برگزار شد و در حاشیه آن یادداشت تفاهم نشست و ۶ سند همکاری به امضا مسئولان عالی رتبه دو کشور رسید.

محمد مخبر در این نشست با ابراز خرسندی از برگزاری پانزدهمین کمیسیون عالی مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و سوریه گفت: بسیار خرسند هستیم که این کمیته پس از وقفه‌ای طولانی برگزار شد و خوشبختانه به تصمیمات و توافقات خوبی نیز دست پیدا کردیم.

وی از سفر رئیس‌جمهور ایران به سوریه بعنوان نقطه عطفی در روابط و مناسبات تهران – دمشق یاد کرد و گفت: در سفر دکتر رئیسی به سوریه ۱۶ سند همکاری میان دو کشور به امضا رسید که باید تلاش کنیم این اسناد همکاری به همراه توافقاتی که امروز میان دو کشور منعقد شد با جدیت عملیاتی شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز در کمیته عالی مشترک همکاری‌های دو کشور میاحت و موضوعات متعددی در بخش‌های مختلف نفت، گاز، برق، صنعت، تجارت آزاد و گردشگری مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت اظهار داشت: توافقات خوبی در زمینه‌های بازسازی کارخانه‌های آسیب دیده سوریه توسط شرکت‌های ایرانی و همچنین صدور خدمات فنی و مهندسی و همکاری‌های بخش کشاورزی میان دو کشور منعقد و پنج کمیته نیز برای پیگیری این موضوعات تعیین و مشخص شد.

وی اظهار امیدواری کرد با اجرای این توافقات و مشارکت جدی ایران در بازسازی سوریه، مردم عزیز این کشور نتایج و آثار مثبت این توافقات را در حل مسائ و رفع مشکلات و ارتقاء سطح رفاه احساس کنند.

نخست وزیر سوریه نیز در این نشست با تأکید بر اینکه تهران و دمشق دیدگاه‌های مشترک و منطقی در خصوص جنگ ظالمانه رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه دارند، گفت: محور مقاومت اجازه نخواهد داد رژیم صهیونیستی به اهداف خود برای بیرون راندن مردم غزه دست پیدا کنند.

حسین عرنوس دیدارها و مذاکرات روسای جمهور دو کشور در سفر رئیسی جمهوری‌دمشقر را نقطه عطفی مهم و سرنوشت ساز برای گسترش هر چه بیشتر مناسبات فیمابین ارزیابی و خاطر نشان کرد: باید تلاش کنیم توافقات و اسنادی که میان دو کشور به امضا رسیده بصورت جدی اجرایی شود.

وی افزود: خوشبختانه طی چند ماه گذشته توانسته‌ایم گام‌های مثبتی برداریم و اقداماتی که طی سالیان سال معطل مانده بود را به نتیجه برسانیم که این نشانگر مسئولیت پذیری هر دو کشور برای گسترش مناسبات فیمابین است.

نخست وزیر سوریه با اشاره به مذاکرات دو هیات در خصوص موضوعات مختلف، گفت: در این مذاکرات تصمیمات و توافقات

خبر

امضا یادداشت تفاهم کمیته عالی و ۶ سند همکاری بین ایران و سوریه

خوبی در حوزه همکاری‌های بانکی، تجارت آزاد، بیمه، انرژی و گردشگری اتخاذ شد و تأکید مسئولین دو کشور این است که این توافقات هرچه سریعتر عملیاتی شود.

وی اظهار امیدواری کرد با پیگیری جدی مسئولین دو کشور شاهد نتایج و دستاوردهای ملموس در گسترش مناسبات و ارتقاء سطح همکاری‌های دو کشور باشیم و ملت‌های دو کشور آثار و نتایج این توافقات را احساس کند.



پس از این نشست، یادداشت تفاهم پانزدهمین نشست کمیته عالی مشترک ایران و سوریه به امضای معاون اول رئیس‌جمهور ایران و نخست‌وزیر جمهوری عربی سوریه رسید.علاوه بر این با هدف توسعه بیش از پیش روابط تهران– دمشق و در راستای توافق روسای جمهور دو کشور پس از سفر دکتر رئیسی به سوریه، مسئولین عالی ذریبط ۶ سند همکاری را امضا کردند.

در همین زمینه بیوست اصلاحی موافقت نامه تجارت آزاد میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه میان وزارت صنعت معدن و تجارت جمهوری اسلامی ایران و وزارت اقتصاد و تجارت خارجی جمهوری عربی سوریه، سند همکاری‌های گردشگری میان وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی جمهوری اسلامی ایران و وزارت گردشگری سوریه، سند همکاری در زمینه آثار باستانی و موزه بین موزه ملی جمهوری اسلامی ایران و اداره هل آثار باستانی و موزه جمهوری عربی سوریه، سند همکاری‌های ورزشی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه، سند همکاری میان سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران و کتابخانه ملی الاسد جمهوری عربی سوریه و سند همکاری‌های بانکی بین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و بانک مرکزی سوریه در حضور دکتر مخبر و نخست‌وزیر جمهوری عربی سوریه به امضا مسئولین ذریبط دو دو کشور رسید.

شایان ذکر است وزرای صنعت، معدن و تجارت، نیرو، اقتصاد، ورزش و جوانان، جهاد کشاورزی، نفت، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و رئیس کل بانک مرکزی کشورمان نیز در این نشست حضور داشتند. معاون اول رئیس‌جمهور در نشست خبری پس از امضای تفاهمنامه با نخست‌وزیر سوریه با تأکید بر

اینکه گسترش و تعمیق ارتباطات با جمهوری عربی سوریه جزو راهبردهایی است که همواره رهبر انقلاب و رئیس‌جمهور بر آن تأکید و پافشاری کرده اند، گفت: زمینه‌های همکاری مشترک و فراوانی بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه وجود دارد که فعال سازی آنها می‌تواند به تقویت و توسعه همکاری‌های دو کشور به تأکید کرد: امکان فعالیت شرکت‌های ایرانی در بازسازی تأسیسات نفتی، نیروگاه‌ها و پالایشگاه‌ها و بنگاه‌های صنعتی و استخراج نفت و تأسیس برخی بنگاه‌های اقتصادی وجود دارد.

وی با بیان اینکه پانزدهمین اجلاس کمیته عالی همکاری‌های اقتصادی دو کشور به خوبی برگزار شد، گفت: در این اجلاس ۶ سند همکاری حوزه‌های تجارت آزاد میان دو کشور، گردشگری، موزه، رسانه، ورزش و کتابخانه به امضا رسید.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه دستاورهای مهم مذاکرات این سفر توافق بر ایجاد کشتیرانی منظم و توسعه حمل و نقل میان دو کشور است، گفت: سند موافق نامه تجارت آزاد میان دو کشور به امضاء رسید که صرف شدن تعرفه تجاری میان دو کشور در نتیجه این موافقتنامه است و همچنین نسبت به استفاده از ارزهای ملی در تعاملات اقتصادی دوچانبه و دلارزدایی و همچنین ایجاد مناطق آزاد مشترک توافق صورت گرفت.

حسین عرنوس نخست‌وزیر جمهوری عربی سوریه نیز در این نشست خبری تأکید کرد: در این سفر و دیدار با مقامات عالی رتبه ایرانی از موفق‌ترین جلسات برگزار شده بین دو کشور است چرا که صراحت، صداقت و درک متقابل بین دو دولت و ملت وجود دارد. وی ادامه داد: همواره دیدارهای بین کشورهای دوست و برادر همانند ایران با توجه به اینکه مبتنی بر شفافیت و وحدت دیدگاه‌ها است، بسیار آسان می‌باشد و می‌توان به راحتی به تفاهم‌های جدی و مهم رسید.

وی با اشاره به اینکه در این سفر دو هدف پیگیری نتایج توافقات و تفاهم سفر رئیس جمهوری ایران به سوریه و امضای تفاهم نامه‌های جدید همکاری در دستور کار قرار گرفته است، گفت: با توافقات انجام شده و همکاری‌های مشترک منافع دو کشور و ملت محقق خواهد شد که برای این منظور کمیته‌های مشترک اقتصادی بین دو کشور تشکیل شده است و دنبال این هستیم که تا این توافقات هر چه سریعتر اجرایی شود و نتایج آن قطعا به سود دو ملت ایران و سوریه است.

عرنوس در ادامه با دیداردانی از راهبردها و حمایت‌های مسئولین جمهوری اسلامی ایران و ملت ایران در زمان جنگ ظالمانه علیه سوریه، خاطر نشان کرد: دولت و ملت ایران در آن دوران در کنار ملت سوریه ماندند و نقش جمهوری اسلامی ایران در میدان‌های مبارزه و مختلط شدن خون مبارزان ایرانی و سوری هرگز فراموش نمی‌شود.

واکنش ایران به وتوی قطعنامه شورای امنیت توسط آمریکا در مورد غزه:

تبعات گسترش دامنه جنگ در منطقه متوجه آمریکا و رژیم صهیونیستی است



در نوار قره و کرانه باختری فروگذار نکرده‌اند. کنعانی گفت: تردیدی نیست که دولت آمریکا در کشتار بیرحمانه قریب به ۱۸ هزار غیر نظامی که حدود ۸ هزار نفر از آنان کودکان

مظلوم هستند، شریک جرم بوده و قطعا تبعات هر گونه گسترش دامنه جنگ در منطقه، متوجه رژیم آمریکا و اسرائیل غاصب است.

سختگویی دستگاه دیپلماسی خاطر نشان کرد: میراث سیاست‌های ضدبشری و نژادپرستانه مقامات ایالات متحده برای آیندگان این کشور جز سمرساری و بی‌ابرویی نخواهد بود.

در نشست شورای امنیت سازمان ملل، قطعنامه

مجلس این هفته کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ را به رای می‌گذارد

امنیّت آنان در برابر سوء رفتار، گزارش کمیسیون مشترک در مورد طرح نظام قانونگذاری تعیین حدود اختیارات و صلاحیت مراجع وضع قوانین و مقررات و گزارش کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری در مورد طرح تأمین نیروی انسانی آموزش و پرورش را بررسی می‌کنند.

همچنین گزارش ششور دوم کمیسیون اقتصادی در مورد لایحه موافقت‌نامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت ژاپن درباره کمک و همکاری متقابل اداری و گمرکی، گزارش ششور دوم کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مورد طرح اصلاح مواد۱ از قانون تشکیلات وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور، بررسی طرح تشدید مجازات همکاری‌کنندگان با اقدامات کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی و گزارش کمیسیون عمران در مورد طرح اصلاح ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها در دستور کار این هفته مجلس قرار دارد. در این‌ هفته گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در مورد طرح قانونی استفساربه ماده ۶ قانون تشکیل سازمان بازرسی کل کشور، گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مورد طرح تقویت

و توسعه علوم پژوهش و نوآوری دفاعی، گزارش کمیسیون آموزش تحقیقات و فناوری در مورد طرح ساماندهی نظارتی دانشگاه آزاد اسلامی و گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در مورد طرح ممنوعیت خروج مسئولان و مدیران نظام جمهوری اسلامی پس از اتمام مسئولیت از کشور تا سبری شدن مراحل قانونی از دیگر برنامه‌های این هفته صحن علنی مجلس خواهد بود.

گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مورد لایحه اصلاح قانون به کارگیری سلاح توسط مامورین نیروهای مسلح در موارد ضروری، گزارش کمیسیون انرژی در مورد طرح توسعه بهره‌برداری صلح‌آمیز از فناوری هسته‌ای، گزارش کمیسیون عمران در مورد لایحه اصلاح قانون توسعه حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت و گزارش رد کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری در مورد طرح تبدیل وضعیت استخدامی معلمان در دستور کار مجلس قرار گرفت.

همچنین نمایندگان در هفته پیش رو بررسی تقاضای دو فوریت در مورد طرح الحاق سه تبصره به بند "ب" ماده ۱ قانون هدفمندسازی

یارانه‌ها و اصلاحات و الحاقات بعدی آن، بررسی تقاضای دو فوریت در خصوص طرح استفساربه ماده ۵ قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی و بررسی تقاضای یک فوریت در مورد لایحه نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها را بررسی می‌کنند.

یکشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۲ – شماره ۱۲۶۹۹ – سال چهل و پنجم

امیر عبداللهیان در گفتگو با دبیر کل سازمان ملل:

ادعای رژیم اسرائیل مبنی بر لغو آتش‌بس از سوی حماس سراسر کذب است



وزیر امورخارجه کشورمان گفت: ادعای رژیم اسرائیل مبنی بر لغو آتش‌بس از سوی حماس سراسر کذب است و علیرغم تلاش‌ها برای استمرار آتش بس، حمایت واشنگتن از تداوم حملات نظامی رژیم اسرائیل، رسیدن به یک آتش بس پایدار را دشوار ساخته است.

حسین امیرعبداللهیان در ادامه تماس‌ها و رایزنی‌های دیپلماتیک، با آقای آنتونیو گوتروش دبیرکل سازمان ملل متحد در مورد تحولات فلسطین گفتگو و تبادل نظر کرد. امیرعبداللهیان ضمن قدردانی از اقدام آقای گوتروش در فعال کردن ماده ۹۹ منشور ملل متحد در مورد تحولات فلسطین و نسل کشی در غزه تأکید کرد: استفاده از ماده ۹۹ منشور ملل متحد، اقدامی شجاعانه ازسوی شما برای حفظ صلح و امنیت بین‌المللی بوده و مورد حمایت افکار عمومی جهان است.

امیرعبداللهیان به اوضاع بغرنج و ناگوار انسانی در جنوب غزه و آوارگی و سرگردانی زنان و کودکان در سرمرای زمستان در بیابان‌های جنوب غزه اشاره کرد و تسریع در ایجاد بازدارندگی در مقابل جنایات رژیم اسرائیل و حمایت از شهروندان فلسطینی از جمله گشایش فوری مرز رفح برای ارسال کمک‌های انساندوستانه و توقف کوچ اجباری را خواستار شد.

وزیر امور خارجه کشورمان ضمن اشاره به گفتگوی تلفنی خود با رهبران مقاومت فلسطین گفت: تا زمانی که آمریکا از جنایات رژیم صهیونیستی و ادامه جنگ حمایت می‌کند، نه تنها گسترش دامنه جنگ که روی داده، بلکه احتمال انفجار غیرقابل کنترل در وضعیت منطقه وجود دارد.

امیرعبداللهیان تأکید کرد: ادعای رژیم اسرائیل مبنی بر لغو آتش‌بس ازسوی حماس سراسر کذب است و علیرغم تلاش‌ها برای استمرار آتش بس، حمایت واشنگتن از تداوم حملات نظامی رژیم اسرائیل، رسیدن به یک آتش بس پایدار را دشوار ساخته است.

دبیرکل سازمان ملل نیز در این گفتگوی تلفنی گفت: اوضاع انسانی در غزه فاجعه بار است و فعال شدن ماده ۹۹ منشور سازمان ملل متحد از سال ۱۹۸۹ تاکنون صورت نگرفته است، اما به دلیل اوضاع پیچیده در غزه و فلسطین، فرآیند مذکور فعال شده است و لزوم آتش بس فوری در غزه بیش از گذشته احساس می‌شود و باید توقف بشردوستانه ایجاد و از گسترش تنش‌ها در منطقه جلوگیری شود.

آنتونیو گوتروش بر لزوم استمرار این تلاش‌ها تا تحقق حقوق فلسطین و تشکیل دولت فلسطینی بر مبنای قطعنامه‌های قبلی مصوب سازمان ملل تأکید کرد.

*** گفتگوهای تلفنی وزرای خارجه ایران و آلمان درباره تحولات فلسطین**

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در گفتگوی تلفنی با وزیر امور خارجه آلمان، در خصوص آخرین تحولات فلسطین و نیز مناسبات دوچانبه بحث و تبادل نظر کرد.

امیرعبداللهیان در این گفتگو با اشاره به تداوم کشتار غیرنظامیان، زنان و کودکان در غزه و کرانه باختری، بر ضرورت توجه ویژه جامعه جهانی به این موضوع مهم و مرتبط با حقوق بشر تأکید کرد.

امیرعبداللهیان با محکوم کردن نسل کشی در غزه و با اشاره به ریشه بحران، راهکار سیاسی را برگزاری رفندانوم سازمان ملل میان ساکنان اصیل فلسطین شامل مسیحی، مسلمان و یهودی دانست.

وزیر امور خارجه آلمان نیز درخصوص تحولات فلسطین، با اشاره به لزوم عدم گسترش دامنه بحران، اظهار داشت: حل بحران غزه تنها در سایه راهکارهای سیاسی ممکن است.

برسوک ضمن تصریح بر لزوم رعایت اصول حقوق بین‌الملل بشر دوستانه، گفت: آلمان خواستار مساعدت ایران برای کاهش تنش‌ها در منطقه است.

*** رایزنی وزیر خارجه ایران با دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و رئیس دفتر سیاسی حماس**

همچنین در گفتگوهای تلفنی جداگانه امیرعبداللهیان با زیاد نخاله دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین "حماس" آخرین تحولات سیاسی و میدانی فلسطین و تداوم تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

امیرعبداللهیان در گفتگو با زیاد نخاله بر ضرورت اقدام فوری و مؤثر جامعه جهانی و نهادهای مسئول بین‌المللی برای متوقف کردن جنایات جنگی رژیم صهیونیستی تأکید کرد. دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در این گفتگو ضمن تشکر از تلاش‌های اسلامی – عربی و تحرکات ایران، گزارشی از آخرین تحولات میدانی و آمادگی کامل گروه‌های مقاومت فلسطینی برای مقابله با حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی و دفاع از مردم غزه ارایه کرد.

در گفتگوی تلفنی وزیر امور خارجه کشورمان با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس آخرین تحولات سیاسی و میدانی فلسطین و تداوم تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

امیرعبداللهیان در این گفتگو، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین را در جریان آخرین اقدامات، تحرات دیپلماتیک کشورهای اسلامی و عربی و جمهوری اسلامی ایران در عرصه بین‌الملل در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و توقف کشتار بیرحمانه شهروندان در غزه و نیز کرانه غربی قرار داد.

اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس نیز ضمن تشکر از مواض شناخته شده و ثابت جمهوری اسلامی ایران در حمایت از ملت فلسطین و تلاشهای دیپلماتیک گسترده جمهوری در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی بمنظور پایان دادن به جنایات صهیونیست‌ها علیه ملت فلسطین، آخرین وضعیت غزه در سایه استمرار جنایات و کشتار غیرنظامیان توسط رژیم صهیونیستی را تشریح کرد.

اسماعیل هنیه تأکید کرد، به یاری خدا مقاومت تا توقف جنایات صهیونیست‌ها و رفع کامل اشغال فلسطین ادامه خواهد یافت.